UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

PHÒNG NỘI VỤ

Số: 59/NV
V/v thông tin tuyển sinh đào tạo của

Trường Đại học Hạ Long và Trường

Đại học Thái Nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 02 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố;

- Ủy ban nhân các phường, xã.

 Trường Đại học Hạ Long có Thông báo số 305/TB-ĐHHL ngày 01/3/2024 về

việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2024 ngành/chuyên ngành Quản

trị dịch vụ du lịch và lữ hành, Khoa học máy tính, Ngôn ngữ Anh; Thông báo số

448/TB-ĐH Hạ Long ngày 29/3/2024 về việc tuyển sinh cử nhân văn bằng hai ngành

Luật hệ vừa làm vừa học năm 2024.

 Trường Đại học Khoa học - Đại học Thái Nguyên có Thông báo số

218/ĐHKH-ĐT ngày 28/02/2024 về việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1

năm 2024 với 10 chuyên ngành.

 Phòng Nội vụ Thành phố thông tin để các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân

các phường, xã biết, thông tin đến các đối tượng có nhu cầu đăng ký dự tuyển (gửi

kèm theo các thông báo của Trường Đại học Hạ Long và Trường Đại học Khoa học-

Đại học Thái Nguyên). Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo thông tin đến các đơn

vị trường học trên địa bàn Thành phố.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các phường, xã quan tâm phối

hợp thực hiện./.

Nơi  nhận:
- Như trên;
- Lưu: NV.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T11:20:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Tâm<Nguyenthitam.hb@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T11:23:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	PHÒNG NỘI VỤ<cqtcnv1.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!